

Ejendomsselskabet Stabell ApS

Søren Nymarks Vej 23, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 36 16 45

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Anette Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stabell ApS Søren Nymarks Vej 23 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 36 16 45
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kurt Callesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Kurt Callesen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	701.095	682.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.058	-226.140
Driftsresultat	518.037	456.540
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.678	-129.602
Resultat før skat	419.359	326.938
Skat af årets resultat	-92.007	-72.397
Årets resultat	327.352	254.541
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	327.352	254.541
Disponeret i alt	327.352	254.541

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>9.811.415</u>	<u>8.796.740</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.811.415</u>	<u>8.796.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.811.415</u>	<u>8.796.740</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>250.847</u>	<u>19.158</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.847</u>	<u>19.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.847</u>	<u>19.158</u>
Aktiver i alt	<u>10.062.262</u>	<u>8.815.898</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	5.642.722	5.315.370
	Egenkapital i alt	5.767.722	5.440.370
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	540.000	478.000
	Hensatte forpligtelser i alt	540.000	478.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.947.496	2.221.299
	Deposita	200.063	196.140
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.007	58.097
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.177.566	2.475.536
5	Gældsforpligtelser	267.000	250.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.244.377	73.433
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.097	26.179
	Anden gæld	0	65.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.576.974	421.992
	Gældsforpligtelser i alt	3.754.540	2.897.528
	Passiver i alt	10.062.262	8.815.898
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.378	7.034
Andre finansielle omkostninger	<u>95.300</u>	<u>122.568</u>
	<u>98.678</u>	<u>129.602</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016	11.307.301	11.307.301
Tilgang i årets løb	<u>1.197.733</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>12.505.034</u>	<u>11.307.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-2.510.561	-2.284.421
Årets af-/nedskrivninger	<u>-183.058</u>	<u>-226.140</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-2.693.619</u>	<u>-2.510.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>9.811.415</u>	<u>8.796.740</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	5.315.370	5.060.829
Årets resultat	<u>327.352</u>	<u>254.541</u>
	<u>5.642.722</u>	<u>5.315.370</u>

Noter

			<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2017	Gæld i alt 30/4 2016
Gæld til realkreditinstitutter	267.000	879.496	2.214.496	2.471.299
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>200.063</u>	<u>196.140</u>
	<u>267.000</u>	<u>879.496</u>	<u>2.414.559</u>	<u>2.667.439</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev i ejendom nom. 7.100.000 til sikkerhed for tredjemands gæld.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2017 et indestående på i alt 487 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Callesen ApS, CVR-nr. 20940980 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.